特約店様　各位

補修部品ご注文の際の出庫手数料設定のご連絡

重 要

有限会社テクニクス

〒344-0032　埼玉県春日部市備後東4-5-40   TEL:048-733-9055   FAX:048-733-9056
E-mail： shock@technix.jp   URL: www.technix.jp

　短夜の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、テクニクスではこれまでにも販売しておりましたKYB・SHOWA等サスペンションリペアパーツ、

TGRホイールリペアパーツ、TECシリーズサスペンションリペアパーツなどの「弊社カタログに掲載の無い補修部品等」の

販売に際しまして、出庫手数料の頂戴をさせて頂くことになりました。

これまでにも運賃の他に資材等の値上げがありながらも、弊社ではお客様にご負担が掛からぬように高効率化を図りながら

出来る限り価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、補修部品に関しましては、

ご注文毎に部品を集めパッケージをするという形態を取らざるを得ず、どうしても効率化を図ることに限度がございまして、

弊社だけではコストの吸収がしきれず、甚だ遺憾ではございますが今回の措置とさせて頂きます。

　つきましては商品代金・送料・代引き手数料（発生の場合）の他に『出庫手数料』を下記の通り追加させていただきます。

今回の『出庫手数料設定』に関しましてご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

よろしくお願いいたします。

　なお、補修部品等以外の弊社通常取扱い商品には従来どおり出庫手数料は掛かりません。

　急なお知らせになり、大変申し訳ございません。

ご不明な点などございましたらお手数ですが お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

出庫手数料　適用開始日・・・・・・ 2019年7月1日注文分より適用

対象部品

・KYB/SHOWA 部品等サスペンション補修部品

・TGRブランド商品向け補修部品

・Technix カタログ・TGR カタログに商品として掲載のない部品

出庫手数料・・・・・・1アイテム￥200-（税抜）

例）同一アイテム（品番）を5個購入でも10 個購入でも出庫手数料は￥200-（税抜）

例）７アイテム（品番）のご注文であれば￥200-ｘ7アイテム＝￥1,400-（税抜）

※１アイテムのご注文数をまとめて（複数）いただければ、部品1個に対しての出庫手数料が軽減できますので、

サスペンション補修部品等はまとめての注文をご検討ください。